



CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA

CNPJ: 09.149.100/0001-59 INSC. ESTADUAL: 06.216.681-6 INSC. MUNIC.:229280-7

Rua G 660 Parque Montenegro II – José Walter – Fortaleza – Ce

Fone/Fax: (85) 3473-7442 / (85) 98699-7442

www.multieventosce.com.br

multieventosce@hotmail.com

Banco: Bradesco (237) Agência: 645 C/C Nº: 1227-0 Praça de Pagamento: Fortaleza – Ce.

Responsável Técnico: Representante Legal: Christiane Vieira Rodrigues Leal, brasileira, casada, Empresária,

RG Nº 94008029391 e CPF nº 765.386.723-53.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7763/2023)

O objeto da presente licitação é a contratação de serviços de organização e gerenciamento de eventos, mediante Sistema de Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇO

GRUPO 4					
Item	Qtd.	Und	Descrição do Bem/Serviço	Preço Unitário R\$	Preço Total R\$
54	200	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjos de flores naturais medindo 60cm de altura - em vasos de vidros para mesas de apoio - com predominância de gérberras na cor coral e folhagens.	R\$ 142,00	R\$ 28.400,00
55	15	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjo de flores naturais, no estilo tropical, com diâmetro de 45cm e 25cm de altura para mesas de centro.	R\$ 124,00	R\$ 1.860,00
56	25	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjo de flores naturais, no estilo tropical, com 50cm de largura e 25cm de altura - para aparadores.	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
57	20	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjo em jardineira de vidro, contendo flores naturais no estilo tropical, com predominância de Helicônias nas medidas de 1 m de comprimento, 20 cm de largura e 80 cm de altura	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
58	25	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjo em colunas contendo flores naturais no estilo tropical, com predominância de Helicônias, medindo aproximadamente 2m de altura (comprimento total: coluna + arranjo)	R\$ 347,00	R\$ 8.675,00

59	15	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjo de flores naturais no estilo tropical, nas medidas de 1,20m de comprimento e 0,80m de altura	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00
60	25	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Arranjo de flores naturais no estilo tropical, medindo aproximadamente 40cm x 15cm - em jarro.	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
61	8	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Coroa de flores contendo flores naturais (rosas, antúrios e lírios) no tamanho não inferior a 1,50m x. 1,00m, acompanhada de faixa de homenagem com possibilidade de texto para até 10 palavras.	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
62	8	Unid.	Confecção de arranjos ornamentais planta , vaso. Coroa de flores contendo flores naturais (rosas, antúrios e lírios) no tamanho 1,00mX1,00m, acompanhada da faixa de homenagem com possibilidade de texto para até 10 palavras.	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
Valor total do Grupo 04 (sessenta e cinco mil setecentos e trinta e cinco reais)					R\$ 65.735,00
GRUPO 05					
Item	Qtd.	Und	Descrição do Bem/Serviço	Preço Unitário R\$	Preço Total R\$
63	50	Unid.	Confecção de placas , quadros , distintivos , artefatos deacrílico , metal , laminado , PVC. Placa em aço escovado gravada em baixo relevo no tamanho 26cm X 18cm com inscrição colorida com modelo de texto e símbolos fornecido pelo Tribunal. A placa deverá acompanhar estojo para acomodá-la em veludo azul marinho e/ou vermelho com fecho e dobradiças na cor prata	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
Valor total do Grupo 05 (quatorze mil e quinhentos reais)					R\$ 14.500,00
Valor Total R\$ oitenta mil duzentos e trinta e cinco reais					R\$ 80.235,00

DECLARA, para os devidos fins de prova em Processo Licitatório, que:

- a) cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49;
- b) está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos;
- c) cumpre os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias;
- d) inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- e) Empresa optante pelo Simples Nacional.
- f) prazo de validade da proposta 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.
- g) nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços.
- h) que sua proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e Arranjos florais de produção própria.

Fortaleza, 29 de janeiro de 2024.



Christiane Vieira Rodrigues Leal - Proprietária

PROPOSTA DE PREÇO